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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 116 940 621,45 105 052 556,33 24 604 272,00 1 500 000,00 19 095 057,00 30 338 800,92 29 514 426,41 14 069 215,39 11 888 065,12 1 255 258,80 10 593 736,32

2022 120 414 841,22 109 121 179,36 25 834 485,60 1 575 000,00 19 572 433,43 30 945 576,94 31 193 683,39 15 054 060,47 11 293 661,86 1 129 732,92 9 534 362,69

2023 124 044 507,37 113 315 528,60 27 126 209,88 1 653 750,00 20 061 744,26 31 564 488,48 32 909 335,98 16 107 844,70 10 728 978,77 1 016 759,63 8 580 926,42

2024 127 889 903,28 117 697 373,45 28 482 520,37 1 736 437,50 20 563 287,87 32 195 778,25 34 719 349,46 17 235 393,83 10 192 529,83 915 083,67 7 722 833,78

2025 131 958 786,66 122 275 883,32 29 906 646,39 1 823 259,38 21 077 370,06 32 839 693,81 36 628 913,68 18 441 871,40 9 682 903,34 823 575,30 6 950 550,40

2026 136 259 455,16 127 060 696,99 31 401 978,71 1 914 422,34 21 604 304,32 33 496 487,69 38 643 503,93 19 732 802,39 9 198 758,17 741 217,77 6 255 495,36

2027 140 800 767,38 132 061 947,12 32 972 077,65 2 010 143,46 22 144 411,92 34 166 417,44 40 768 896,65 21 114 098,56 8 738 820,26 667 095,99 5 629 945,82

2028 145 592 165,39 137 290 286,14 34 620 681,53 2 110 650,63 22 698 022,22 34 849 745,79 43 011 185,96 22 592 085,46 8 301 879,25 600 386,39 5 066 951,24

2029 150 643 698,73 142 756 913,46 36 351 715,61 2 216 183,17 23 265 472,78 35 546 740,71 45 376 801,19 24 173 531,44 7 886 785,27 540 347,75 4 560 256,12

2030 155 966 050,10 148 473 604,08 38 169 301,39 2 326 992,32 23 847 109,60 36 257 675,52 47 872 525,25 25 865 678,65 7 492 446,02 486 312,98 4 104 230,51

2031 161 570 562,63 154 452 738,91 40 077 766,46 2 443 341,94 24 443 287,34 36 982 829,03 50 505 514,14 27 676 276,15 7 117 823,72 437 681,68 3 693 807,45

2032 167 469 268,91 160 707 336,37 42 081 654,78 2 565 509,04 25 054 369,52 37 722 485,61 53 283 317,42 29 613 615,48 6 761 932,54 393 913,51 3 324 426,71

2033 173 674 921,88 167 251 085,97 44 185 737,52 2 693 784,49 25 680 728,76 38 476 935,32 56 213 899,88 31 686 568,56 6 423 835,91 354 522,16 2 991 984,04
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 134 515 931,48 106 337 255,24 37 975 127,75 0,00 0,00 1 389 052,00 0,00 0,00 28 178 676,24 5 662 885,360,00 0,00

2022 118 407 041,22 109 065 433,77 39 078 846,58 0,00 0,00 1 500 546,00 0,00 0,00 9 341 607,45 0,000,00 0,00

2023 122 036 707,37 111 792 069,62 40 251 211,98 0,00 0,00 1 370 273,00 0,00 0,00 10 244 637,75 0,000,00 0,00

2024 125 889 903,28 114 586 871,36 41 458 748,34 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 11 303 031,92 0,000,00 0,00

2025 128 958 786,66 117 451 543,14 42 702 510,79 0,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 11 507 243,52 0,000,00 0,00

2026 133 259 455,16 120 387 831,71 43 983 586,11 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 12 871 623,45 0,000,00 0,00

2027 137 800 767,38 123 397 527,51 45 303 093,70 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 14 403 239,87 0,000,00 0,00

2028 142 592 165,39 126 482 465,70 46 662 186,51 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 16 109 699,69 0,000,00 0,00

2029 147 643 698,73 129 644 527,34 48 062 052,10 0,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 17 999 171,39 0,000,00 0,00

2030 151 966 050,10 132 885 640,52 49 503 913,67 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 19 080 409,58 0,000,00 0,00

2031 157 570 562,63 136 207 781,54 50 989 031,08 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 21 362 781,09 0,000,00 0,00

2032 162 469 268,91 139 612 976,08 52 518 702,01 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 22 856 292,83 0,000,00 0,00

2033 168 674 921,88 143 103 300,48 54 094 263,07 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 25 571 621,40 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -17 575 310,03 0,00 19 583 110,03 6 000 000,00 3 992 200,00 0,00 0,00 11 858 876,71 11 858 876,71

2022 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 1 724 233,32 1 724 233,32 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 015 600,00 0,00 -1 284 698,91 10 574 177,800,00

2022 x x x x 0,00 37 007 800,00 0,00 55 745,59 55 745,590,00

2023 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 1 523 458,98 1 523 458,980,00

2024 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 3 110 502,09 3 110 502,090,00

2025 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 4 824 340,18 4 824 340,180,00

2026 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 6 672 865,28 6 672 865,280,00

2027 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 8 664 419,61 8 664 419,610,00

2028 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 10 807 820,44 10 807 820,440,00

2029 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 13 112 386,12 13 112 386,120,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 15 587 963,56 15 587 963,560,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 18 244 957,37 18 244 957,370,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 21 094 360,29 21 094 360,290,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 147 785,49 24 147 785,490,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,55% 0,15% 23,12% 27,91% TAK TAK1,83%

2022 4,49% 1,99% 14,51% 19,30% TAK TAK3,44%

2023 4,13% 3,54% 4,84% 9,63% TAK TAK4,78%

2024 3,82% 5,12% 3,35% 3,35% NIE NIE6,19%

2025 4,58% 6,62% 4,80% 4,80% TAK TAKx

2026 4,25% 8,18% 7,50% 9,64% TAK TAKx

2027 3,95% 9,73% 4,66% 6,81% TAK TAKx

2028 3,66% 11,28% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2029 3,39% 12,82% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2030 4,00% 14,32% 8,18% 8,18% TAK TAKx

2031 3,69% 15,82% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2032 4,22% 17,31% 11,25% 11,25% TAK TAKx

2033 3,94% 18,81% 12,78% 12,78% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 27 727,92 27 727,92 27 727,92 6 590 506,97 6 590 506,97 6 590 506,97 36 919,96 36 919,96 36 919,96

2022 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 496 399,72 7 496 399,72 7 496 399,72 22 209 097,64 0,00 0,00 0,0062 697,92 22 146 399,72 0,00

2022 400 000,00 400 000,00 260 000,00 7 334 960,00 0,00 0,00 0,0034 960,00 7 300 000,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 260 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 3 300 000,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 3 100 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 88 973 644,74 22 209 097,64 7 334 960,00 3 330 000,00 3 130 000,00 36 004 057,64

1.a - wydatki bieżące 942 093,22 62 697,92 34 960,00 30 000,00 30 000,00 157 657,92

1.b - wydatki majątkowe 88 031 551,52 22 146 399,72 7 300 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 35 846 399,72

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 490 684,74 7 524 127,64 400 000,00 400 000,00 200 000,00 8 524 127,64

1.1.1 - wydatki bieżące 523 133,22 27 727,92 0,00 0,00 0,00 27 727,92

1.1.1.1
1.1a Podniesienie kompetencji i rozwoju umiejętności uczniów z
obszaru ZIT WrOF - Rozwój zdolności matematyczno-przyrodniczych
wśród dzieci SP na terenie gminy Miękinia

Urząd Gminy 2019 2021 523 133,22 27 727,92 0,00 0,00 0,00 27 727,92

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 967 551,52 7 496 399,72 400 000,00 400 000,00 200 000,00 8 496 399,72

1.1.2.1
Zwiększenie spójności sieci dróg rowerowych oraz budowa obiektów
Parkuj i Jedź (P&R) na terenie gminy Miękinia i Żórawina -
Zwiększenie spójności dróg rowerowych na terenie gminy

Urząd Gminy 2019 2021 4 217 551,52 996 399,72 0,00 0,00 0,00 996 399,72

1.1.2.2
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2024 750 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00

1.1.2.3
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2023 19 000 000,00 6 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 6 900 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 64 482 960,00 14 684 970,00 6 934 960,00 2 930 000,00 2 930 000,00 27 479 930,00

1.3.1 - wydatki bieżące 418 960,00 34 970,00 34 960,00 30 000,00 30 000,00 129 930,00

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2024 358 960,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 120 000,00

1.3.1.2

1.4.cPomoc Gminy Miękinia dla JST w zakresie budowy, rozbudowy i
utrzymania infrastruktury komunalnej - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury komunalnej poprzez wsparcie JST odpowiedzalnych za
jej stan

Urząd Gminy 2012 2022 60 000,00 4 970,00 4 960,00 0,00 0,00 9 930,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 64 064 000,00 14 650 000,00 6 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 27 350 000,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2024 2 000 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2024 23 264 000,00 12 000 000,00 5 700 000,00 500 000,00 500 000,00 18 700 000,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2024 17 100 000,00 1 500 000,00 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 4 900 000,00

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2024 4 500 000,00 250 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 850 000,00

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2024 17 200 000,00 500 000,00 400 000,00 500 000,00 500 000,00 1 900 000,00
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